
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/18 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm) i art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Przemkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 34.806.046,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  32.442.624,00 zł, 

2) dochody majątkowe  2.363.422,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości  34.012.754,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  29.712.332,00 zł, 

2) wydatki majątkowe  4.300.422,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 793.292,00 zł., która zostanie przeznaczona na spłatę 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 793.292,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie  1.000.000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.000.000,00 zł, 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1. Przychody 2.445.000,00 zł 

2. Koszty 2.445.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 140.000 zł, 

2. Celową w wysokości 80.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 526



§ 8. 1. Planowane dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu 

do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 i nr 5a do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2019 rok. Wykaz zadań majątkowych planowanych  

do realizacji w 2019 roku przedstawia załącznik nr 6 uchwały. 

§ 10. Ustala się kwoty dotacji: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 

1) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości  493.043 zł, 

2) celowych w wysokości  7.750 zł, 

3) przedmiotowych  110.000 zł 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego: 

1) celowych w wysokości  150.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów samorządowych 

jednostek oświaty, zgodnie z załącznikiem nr  8 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9  

do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków 

związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, określony w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach  działu, w zakresie 

wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych. 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości  1.000.000 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę 

budżetu gminy oraz w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2019 roku  i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 526



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 1 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 484,00 

600   Transport i łączność 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 41 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 41 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 526



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
58 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

750   Administracja publiczna 128 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 65 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 728,00 

752   Obrona narodowa 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 526



  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 690 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 260,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
2 660 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 511 354,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 36 632,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 103 922,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 328 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 526



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 737 124,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 193 791,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 875,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 100,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 700,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 75 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 179 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 38 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 122 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 522 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 422 834,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 247 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 659 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 659 908,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 203 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 203 515,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 384 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 384 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 526



801   Oświata i wychowanie 212 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

 80104  Przedszkola  209 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 178 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 31 000,00 

852   Pomoc społeczna 790 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 40 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
23 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 363 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 363 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 186 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 526



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 186 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 143 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 143 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 85401  Świetlice szkolne 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

855   Rodzina 7 163 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 033 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 033 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 526



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 870 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 197 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

197 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
33 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 570,00 

bieżące  razem: 32 442 624,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 526



600   Transport i łączność 603 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 603 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

603 422,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
500 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

500 000,00 

926   Kultura fizyczna 960 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 92601  Obiekty sportowe 960 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
960 000,00 

majątkowe razem: 2 363 422,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 526



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
500 000,00 

Ogółem: 34 806 046,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

500 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 526



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 
Wydatki 

bieżące 
z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

     

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo 

i łowiectwo 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt 

oraz badania 

monitoringowe 

pozostałości 

chemicznych 

i biologicznych 
w tkankach zwierząt 

i produktach 

pochodzenia 

zwierzęcego 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 

działalność 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 683 046,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 046,00 1 373 046,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 1 683 046,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 046,00 1 373 046,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 715 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

 70001  Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 598 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 
117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 266 000,00 266 000,00 156 000,00 10 000,00 146 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
139 000,00 139 000,00 139 000,00 10 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 127 000,00 127 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 4 062 909,00 4 062 909,00 3 874 627,00 2 985 007,00 889 620,00 0,00 188 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 63 900,00 63 900,00 63 900,00 61 017,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
208 129,00 208 129,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 177 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
2 933 793,00 2 933 793,00 2 924 793,00 2 491 884,00 432 909,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

249 330,00 249 330,00 249 330,00 0,00 249 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek 

samorządu 

427 757,00 427 757,00 426 757,00 406 881,00 19 876,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 526



terytorialnego 
 75095  Pozostała 

działalność 180 000,00 180 000,00 178 747,00 25 225,00 153 522,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 
1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  
Pozostałe wydatki 

obronne 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
173 500,00 173 500,00 118 500,00 12 000,00 106 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 172 500,00 172 500,00 117 500,00 12 000,00 105 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 811 832,00 811 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

811 832,00 811 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 526



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 
Wydatki bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

     

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
758   Różne rozliczenia 779 000,00 779 000,00 779 000,00 0,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 559 000,00 559 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 164 609,00 10 588 749,00 10 536 187,00 8 959 623,00 1 576 564,00 7 750,00 44 812,00 0,00 0,00 0,00 575 860,00 575 860,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 202 933,00 5 747 434,00 5 707 707,00 5 095 114,00 612 593,00 0,00 39 727,00 0,00 0,00 0,00 455 499,00 455 499,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 
67 185,00 67 185,00 64 200,00 61 320,00 2 880,00 0,00 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 109 920,00 2 109 920,00 2 108 820,00 1 636 895,00 471 925,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 536 084,00 536 084,00 536 084,00 504 899,00 31 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 251 676,00 251 676,00 251 676,00 7 000,00 244 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 95 848,00 95 848,00 95 848,00 86 421,00 9 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 199 566,00 1 079 205,00 1 078 205,00 927 953,00 150 252,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 361,00 120 361,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 54 550,00 54 550,00 54 550,00 48 048,00 6 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 
36 240,00 36 240,00 28 490,00 0,00 28 490,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

162 819,00 162 819,00 162 819,00 157 059,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

383 388,00 383 388,00 383 388,00 372 876,00 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

62 400,00 62 400,00 62 400,00 60 038,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 526



liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 
branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych 

w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 
851   Ochrona zdrowia 122 500,00 122 500,00 122 500,00 45 100,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 119 000,00 119 000,00 119 000,00 45 100,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 335 592,00 2 335 592,00 1 246 634,00 724 487,00 522 147,00 0,00 1 088 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 526



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 
Wydatki bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

     

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

439 800,00 439 800,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 433 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 655 356,00 655 356,00 653 556,00 583 657,00 69 899,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki 

specjalistycznego 
poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
154 478,00 154 478,00 153 778,00 140 830,00 12 948,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 145 958,00 145 958,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 106 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 392 961,00 392 961,00 340 161,00 326 280,00 13 881,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 342 961,00 342 961,00 340 161,00 326 280,00 13 881,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 

dla uczniów 

o charakterze 

socjalnym 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 314 516,00 7 314 516,00 360 211,00 166 529,34 193 681,66 0,00 6 954 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 4 033 000,00 4 033 000,00 60 495,00 57 309,34 3 185,66 0,00 3 972 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

2 870 000,00 2 870 000,00 78 900,00 75 660,00 3 240,00 0,00 2 791 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 526



ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 
 85504  Wspieranie rodziny 227 516,00 227 516,00 36 816,00 33 560,00 3 256,00 0,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
1 130 737,00 1 057 702,00 1 057 702,00 0,00 1 057 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 035,00 73 035,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 
150 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

125 737,00 92 702,00 92 702,00 0,00 92 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 035,00 33 035,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach 

i gminach 
41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
1 575 401,00 583 043,00 40 000,00 0,00 40 000,00 543 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 358,00 992 358,00 500 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 526



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 
Wydatki bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

     

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice 

i kluby 
1 279 701,00 287 343,00 20 000,00 0,00 20 000,00 267 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 358,00 992 358,00 500 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 225 700,00 225 700,00 0,00 0,00 0,00 225 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona 

zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 
50 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 

działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura 

fizyczna 1 411 123,00 195 000,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 123,00 1 216 123,00 0,00 0,00 

 92601  
Obiekty 

sportowe 1 311 123,00 95 000,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 123,00 1 216 123,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 

działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 34 012 754,00 29 712 332,00 19 755 550,00 13 239 026,34 6 516 523,66 760 793,00 8 384 157,00 0,00 0,00 811 832,00 4 300 422,00 4 300 422,00 500 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 526



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  793 292,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 793 292,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 526



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 5 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 5 000,00 

 Przychody 2 445 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 445 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 445 000,00 

 Koszty 2 445 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 445 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 445 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 526



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 63 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 728,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 728,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 728,00 

752   Obrona narodowa 700,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00 

855   Rodzina 7 133 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 033 000,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 033 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 870 000,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2 870 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 197 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 197 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 526



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 
33 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 000,00 

Razem: 7 200 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 526



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragr

af 
 Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 767,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 633,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  350,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 728,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 728,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 728,00 

752   Obrona narodowa 700,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

852   Pomoc społeczna 33 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 33 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 526



855   Rodzina 7 100 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 033 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 972 505,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 507,34 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 583,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 946,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 273,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 870 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 791 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 145,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 919,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 696,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 881,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 359,00 

 85504  Wspieranie rodziny 197 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 245,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

Razem: 7 200 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 526



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 373 046,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 373 046,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 373 046,00 

   Przebudowa dróg - ul. Klonowa i Rentowa w Przemkowie 908 046,00 

   Rewitalizacja centrum Przemkowa  465 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Remont budynku komunalnego - Piotrowice 53 50 000,00 

   Wykonanie sanitariatów w lokalach mieszkalnych 10 000,00 

   Wymiana sieci zewnętrznej co i cwu - ul. Kolejowa 4,5,6,7,8 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 575 860,00 

 80101  Szkoły podstawowe 455 499,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 499,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 2 w Przemkowie 455 499,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 120 361,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 361,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół  w Przemkowie 120 361,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 035,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej na dz. 851/11, 851/19, 851/20 3 000,00 

   
Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na dz. 

502/22,502/23,487/3,487/2,486 obręb Przemków 37 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 33 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 035,00 

   Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów komunalnych 33 035,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 992 358,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 992 358,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 358,00 

   
Przebudowa z rozbudową wraz z wyposażeniem świetlicy wiejskiej 

w Wysokiej, Gmina Przemków 492 358,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową wraz z wyposażeniem świetlicy wiejskiej 

w Wysokiej, Gmina Przemków 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 216 123,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 216 123,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 123,00 

   Rewitalizacja stadionu miejskiego w Przemkowie 1 216 123,00 

Razem 4 300 422,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 526



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

Plan dotacji na 2019 rok dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 Nazwa jednostki podmiotowa celowa 

921 92109 
Przemkowski Ośrodek Kultury 

I Biblioteka w Przemkowie 
267 343,00 zł 0,00 zł 

921 92116 
Przemkowski Ośrodek Kultury 

I Biblioteka w Przemkowie 
225 700,00 zł 0,00 zł 

801 80146 
Dokształcanie I doskonalenie 

nauczycieli – doradztwo 

metodyczne  
0,00 zł 7 750,00 zł 

 razem 493 043,00 zł 7 750,00 zł 

 

  przedmiotowa  

710 71035 
Miejski Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Przemkowie 
110 000,00 zł 0,00 zł 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

 Nazwa zadania podmiotowa celowa 

921 92195,92120. 
Realizacja zadań w zakresie 

kultury I ochrony dziedzictwa 

narodowego 
0,00 zł 50 000,00 zł 

926 92695 
Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej 
0,00 zł 100 000,00 zł 

 razem 0,00 zł 150 000,00 zł 

 

 

  ogółem 603 043,00 zł 157 750,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 526



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

 Dochody 113 324,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 113 324,00 

 85401  Świetlice szkolne 113 324,00 

 Wydatki 113 324,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 113 324,00 

 85401  Świetlice szkolne 113 324,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 526



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2019 rok. 

Dział Rozdział Treść Plan 

  dochody 122.500 zł 

756 75618 Wpływy z tyt. opłat za udzielanie zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych 

122.500 zł 

  wydatki 122.500 zł 

851 85153 Zwalczanie narkomanii - na podstawie uchwalonego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 

2019 rok 

3.500 zł 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - na podstawie 

uchwalonego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na 2019 rok.  

119.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 526



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/17/18 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

Plan dochodów z tyt. opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2019 rok 

Dochody 

dział rozdział treść kwota 

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

18.000 zł 

  razem 18.000 zł 

Wydatki 

dział rozdział treść kwota 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000 zł 

900 90002 Gospodarka odpadami 10.000 zł 

  razem 18.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 526


		2019-01-23T11:51:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




